[bookmark: _GoBack]Постановление №376 от 19.08.2024

О внесении изменений в Постановление Администрации
Промышленного внутригородского района городского округа Самара
от 09.09.2022 № 371 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с положениями действующего законодательства Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 09.09.2022 № 371 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 1.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» (далее - Регламент) исключить.
1.2. Подпункты «в», «г» и «е» пункта 9.1.1 Регламента исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара Сухарева И.Н.

Глава Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара                                                           Д. В. Морозов